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Nowe technologie w designie
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Design w biznesie

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz podstawy budowy obrazu wideo, edycji dźwięku oraz technik cyfrowych typowych dla
współczesnych produkcji.

Nabędziesz umiejętność wykorzystania środków masowego przekazu i nowoczesnych technologii w
reklamie i badaniach rynku. 

Nauczysz się posługiwania technologiami właściwymi do projektowania form wizualnych w marketingu. 

Zdobędziesz wiedzę, która pozwoli Ci samodzielnie tworzyć różnorodne aplikacje mobilne. 

Nauczysz się dobierać tworzywo do produktu, biorąc pod uwagę jego przeznaczenie. 

Będziesz znał technologiczne procesy wytwarzania produktów. 

Poznasz współczesne, wielokanałowe formy przekazywania informacji.

Będziesz wiedział, jak wykorzystywać social media w procesie promocji i reklamy.

 

Ważne!

Rekrutacja zimowa 2022/2023 na tę specjalność została zamknięta. Zachęcamy do wypełnienia formularza,

a nasze Biuro Rekrutacji powiadomi Cię, kiedy ponownie zostanie uruchomiony nabór.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-zainteresowanych-lic-inz
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Hybrydowa forma studiów nie jest związana z sytuacją pandemiczną w kraju.

Praca dla Ciebie:

pracownik kreatywnej agencji interaktywnej i multimedialnej

programista aplikacji mobilnych

producent gier oraz aplikacji 

pracownik działu multimediów w studiach projektowych i agencjach
reklamowych

pracownik działu mediów i montażu w studiach telewizyjnych

digital marketing specialist.
 

Opinie

"

"Design to wzór. Aby go stworzyć, potrzebne są kreatywność i otwartość na to, co niesie otaczający nas świat.

Społeczeństwo, w jakim żyjemy, przynosi nam wiele zwykłych, ale i nadzwyczajnych produktów, usług i rozwiązań. Na

kierunku design w biznesie otwieramy umysły studentów na poszukiwanie innowacyjnych zastosowań i kreacji.

Uczymy nadawać sens temu, co codzienne i na pozór nam obojętne."

"

Anna Szmeichel

wykładowca WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.
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W trakcie studiów będziesz uczestniczyć w wykładach i ćwiczeniach, między innymi z:

design thinking - metody tworzenia nowatorskich produktów i procesów usługowych opartych na
wnikliwej analizie i problemów i potrzeb użytkowników / klientów. Poznawanie wielotorowego procesu
tworzenia różnorodnych projektów i ich realizacji - wykreowania, uruchomienia oraz wprowadzenie i
utrzymania na rynku. 

projektowania aplikacji mobilnych - projektowanie aplikacji mobilnych w oparciu o aktualne potrzeby
współczesnego użytkownika.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 27 maja

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


